



DIEMME SRL

SCHEDA TECNICA
GRANITE BAR DA 12 PZ.

REV. 05
EMESSA IL
20/01/2014

DESCRIZIONE: Preparazione alimentare granulata, ottenuta mediante congelamento e tritatura di una miscela di acqua, zuccheri, succhi, aromi naturali e coloranti.

INGREDIENTI: **Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, destrosio, aromi naturali**, inoltre per gusto:

Limone: acido citrico, succo concentrato di limone di Sicilia, aroma naturale con olio essenziale di Limone primo fiore di Sicilia.

Amarena: acido citrico e succo concentrato di amarena.


Arancia: acido citrico, succo concentrato di arancia sanguinella di Sicilia, aroma naturale con olio essenziale di Arancia di Sicilia,

Prodotto garantito OGM Free e Gluten Free e privo degli allergeni indicati nell'allegato Bis della Direttiva Europea 2003/89/CE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	X 100 g	X pezzo (180 g)
Energia	275,2kJ/64Kcal	495,4kJ/115,2kcal
Grassi	0 g	0 g
di cui:		
- acidi grassi saturi	0 g	0 g
- acidi grassi monoinsaturi	0 g	0 g
- acidi grassi polinsaturi	0 g	0 g
carboidrati	16g	0g
di cui:		
- zuccheri	16 g	11,5 g
- polioli	0 g	0 g
- amido	0 g	0 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	0 g	0 g
Sale	0 g	0 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	0 g	0 g
Sale	0 g	0 g

SICUREZZA IGIENICO-SANITARIA

La produzione e la distribuzione dei nostri prodotti è costantemente monitorata secondo le procedure del nostro manuale di autocontrollo H.A.C.C.P. In particolare assicuriamo che la catena del freddo viene mantenuta sino alla consegna del prodotto presso i nostri clienti. Ciò significa che il prodotto viene consegnato ad una temperatura inferiore o uguale a quella prevista dalla normativa vigente nel settore corrispondente.

 DIEMME SRL	SCHEDA TECNICA IMBALLO GRANITA BAR DA 12 PZ.	REV. 5 EMESSA IL 20/01/2014
DENOMINAZIONE PRODOTTO	GRANITE MARKET 12 PZ. da 180 g	
MARCA DEL PRODUTTORE	DIEMME SRL	
CODICE INTERNO	501 LIMONE 502 MENTA 503 ARANCIA 504 AMARENA	
GUSTI	Limone – Menta - – Arancia - Amarena	
TIPO DI CONFEZIONE	Gusto singolo in scatole da 12 pz. da 180g	
PESO NETTO CONFEZIONE	2,16 kg	
PESO LORDO CONFEZIONE	2,26 kg	
DIMENSIONE CONFEZIONE	110X450x380 Altezza x Base x Profondità (mm)	
TEMPERATURA DI TRASPORTO E CONSERVAZIONE	-18°C	
SCADENZA	24 mesi alla produzione	
TIPO IMBALLO	Cartone esterno e plastica	
CODICE EAN COPPETTA	8003732000982	
TIPO PALLET	EPAL 80 X 120	
NUMERO CONFEZIONI PER STRATO	12	
NUMERO STRATI PER PALLET	14	
TOTALE CONFEZIONI PER BANCALE	168	
IMPOSTA IVA	10%	

Su ogni confezione è riportato il numero di lotto.